Администрация Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	ХальмгТанhчин РозентальскселэнэмуниципальнбYрдэцин

администрац

359066, Республика Калмыкия, Городовиковский район, с. Розенталь, ул.Дружбы 41 ,тел. 8(84731)9-41-14 электронный адрес –rozentalskoesmo@yandex.ru
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
           «__»_______20__г.                                                                      с. Розенталь

« О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 84 от 27.12.2019г. «Об администрировании доходов  в бюджет Розентальского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия
         В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ (с изм.) и  Приказом Минфина РФ от 06.06.2019 г. № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» (с изм.) и на основании решения Собрания депутатов Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 33 от 27.12.2019г. «О бюджете Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2020г. и на плановый период 2021 и 2022 г.г.»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить за Администрацией Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия полномочия администратора поступлений в бюджет Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия по главе 731 «Администрация Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия» по соответствующим кодам
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Розентальского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)

Е.В. Василец